Gobierno del Estado de Oaxaca
UR: 544 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA
Estado Analitico del Activo
Del 1° de enero al 30 de septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

SALDO CARGOS DEL
DESCRIPCION
INICIAL PERIODO

ACTIVO 107,747,212 23,182,846
ACTIVO CIRCULANTE 2,184,599 23,182,846
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 953,996 18,115,000
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUIVALENTES 1,230,603 5,067,846
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0 0
INVENTARIOS 0 0
ALMACENES 0 0
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0 0
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0 0
ACTIVO NO CIRCULANTE 105,562,612 [v]
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0 0
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0 0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 102,349,312 0
BIENES MUEBLES 7,795,006 0
ACTIVOS INTANGIBLES 2,912,761 o
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 7,490,467 0
ACTIVOS DIFERIDOS 0 0
ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0 0
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 3} 0

ABONOS DEL

PERIODO

23,721,901
23,721,901
18,679,660

5,042,241

00 0 80 0D 00 08 09 DO O

SALDO

FINAL

107,208,157
1,645,545
389,336
1,256,208

O O O O o

105,562,612
a

0
102,349,312
7,795,006
2,912,761
7,494,467
0

(o]

0

VARIACION
DEL
PERIODO

-539,055
-539,055
-564,660

25,605

0000000000000 O0OO0O

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleras y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

L.C.P. MOISES ALEJANDRO SANTIAGO PELAEZ 4
Vice RECTORIA

AnRAINISTRATIVA

Paginalfl




