Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 544 - UNIVERSIDAD DE LA COSTA Estado Analítico del Activo Del 1º de enero al 30 de septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)



DESCRIPCIÓN	SALDO	CARGOS DEL PERIODO	ABONOS DEL PERIODO	SALDO	VARIACIÓN DEL PERIODO
ACTIVO	107,747,212	23,182,846	23,721,901	107,208,157	-539,055
ACTIVO CIRCULANTE	2,184,599	23,182,846	23,721,901	1,645,545	-539,055
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	953,996	18,115,000	18,679,660	389,336	-564,660
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	1,230,603	5,067,846	5,042,241	1,256,208	25,605
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0	0	0	0	0
INVENTARIOS	0	0	0	0	0
ALMACENES	0	0	0	0	0
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0	0	0	0	0
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0	0	0	0	0
ACTIVO NO CIRCULANTE	105,562,612	0	0	105,562,612	0
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0	0	0	0	0
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0	0	0	0	0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	102,349,312	0	0	102,349,312	0
BIENES MUEBLES	7,795,006	0	0	7,795,006	0
ACTIVOS INTANCIBLES	2,912,761	0	0	2,912,761	0
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-7,494,467	0	0	-7,494,467	0
ACTIVOS DIFERIDOS	0	0	0	0	0
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0	0	0	0	0
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

VICE RECTOR DE ADMINISTRACION LC.P. MOISÉS ALEJANDRO SANTIAGO PELÁEZ
VICE RECTORÍA

ADMINISTRATIVA

ENCARGADO DE DESPACHO MTRO. JORGE CARMEN FLORES JUAN O A XAC

RECTORÍA